
                               Montevideo, 11 de Abril de 2024

CIRCULAR Nº 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: Concurso de Precios C702051
GRUPO:  523
OBJETO: Cajones de madera para aisladores

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) AGREGAR AL PLIEGO DE CONDICIONES:

En el caso de que un posible oferente necesite
ver  un cajón en uso, puede concurrir al sitio hasta el día anterior
a  la  apertura  de  ofertas,  previa coordinación con la persona de
contacto:

Sede Trasmisión Norte - Depósito S103

Dirección:  Aparicio  Saravia 4292 prox. a Av. de las Instrucciones,
Montevideo.

Persona de contacto: Agustín Chapores.
Teléfono: 155 int 24248, entre las 8:00 y 14:00 horas.

Saludamos atentamente.

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

C702051 / 09.04.2024
Persona de contacto/Tel.

Raul Fernandez/155 INT21631
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

C702051

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    1


